
ALBAPHOTO shpk 
NIPT: K86618008S 
Rruga Kole ldromeno, Nd.89, H.3, Ap.30, Shkoder 

Vendim i Asamblese 
se ortakut te vetem 

te Shoqerise "ALBAPHOTO" shpk 

Sot me date 14/02/2022, ne seline e Shoqerise "ALBAPHOTO" shpk ne adresen: Rruga Kole 
ldromeno, Nd.89, H.3, Ap.30, Shkoder, ortaku i vetem i shoqerise Z. Alban Xhaferi, mori ne 
shqyrtim rendin e dites si me poshte: 

• Zmadhimin e kapitalit te shoqerise AlbaSport & Entertainment shpk, shoqeri e regjistruar 
prane QKB-se, ne date 08/07/2020, me NIPT M06908004I, ne te cilen shoqeria 
ALBAPHOTO shpk zoteron I 00% te kapitalit. 

• Te tjera. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr. 9901 dt. 04.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i 
ndryshuar, Ortaku i vetem, pasi shqyrtoi rendin e <lites, me vullnet te lire dhe te plote: 

VENDOSI 

• Zmadhimin e kapitalit te shoqerise AlbaSport & Entertainment shpk, nga 12,500,000 leke 
ne 26,000,000 leke me burim zerin financime te kryera gjate vitit 2021, nga ortaku i vetem, 
shoqeria Albaphoto sh.p.k, dhe emerimin e ekspertit per hartimin e raportit te zmadhimit 
te kapitalit. 

• Ngarkohet Z. Alban Xhaferi, te finnose si perfaqesues i shoqerise ALBAPHOTO shpk, 
vendimin e ortakeve te shoqerise AlbaSport & Entertainment shpk. 

• Depozitimin e ketij vendimi prane QKB-se, sipas afateve te percaktuara ne ligj. 

Ortaku iv 
Alban 



AlbaSport & Entertainment shpk 
NIPT: M069080041 
Adresa: Stadiumi Loro Borii, Rruga Djepaxh.ijej, 4001, Shkoder 

Vendim i Asamblese 
te ortakut te vetem 

te Shoqerise "AlbaSport & Entertainment" sh.p.k 

Sot me date 14/02/2022, ne seline e Shoqerise "AlbaSport & Entertainment" sh.p.k ne adresen: 
Stadiumi Loro Bori~i, Rruga Djepaxhijej, 4001, Shkoder, u mbajt mbledhja e asamblese se ortakut 
te vetem, Shoqeria ALBAPHOTO shpk, e perfaqesuar nga Z.Alban Xhaferi. 

Ortaku i vetem mori ne shqyrtim rendin e <lites si me poshte: 

• Zmadhimi i kapitalit t~ shoq~ris 
• Em~rimi i Ekspertit Kontab~l p~r hartimin e Raportit p~r zmadhimin e kapitalit t 

shoq~rise. 

Duke u mbeshtetur ne Ligiin nr. 9901 dt. 04.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i 
ndryshuar, Ortaku i vetem, pasi shqyrtoi rendin e dites, me vullnet te lire dhe te plote: 

VENDOSI 

1. Te zmadhoj~ kapitalin e shoq~ris~ nga 12,500,000 lek n~ 26,000,000 leke, me burim 
financimet q~ shoq~ria ka marr~ nga ortaku i vet~m, shoq~ria Albaphoto shpk giat~ vitit 
2021. 

2. Teem~roj~ shoq~rin~ e auditimit Albanian Audit Partners shpk, e regiistruar prane regjistrit 
publik te IEKA, me nr. 186, date 18/0212010, per hartimin e Raportit per zmadhimin e 
kapitalit t~ shoq~rise. 

3. Ngarkohet Administratori i shoq~ris~ p~r zbatimin e k~tij vendimi dhe p~r depozitimin e 
tij, pran QKB-se, sipas afateve ligiore t~ p~rcaktuara. 
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A lbaSport & Entertainment shpk 
NIPT: M069080041 
Adresa: Stadiumi Loro Borici, Rruga Djepaxhijej, 4001, Shkoder 

Vendim i Asamblese 
te ortakut te vetem 

te Shoqerise "AlbaSport & Entertainment" sh.p.k 

Sot me date 25/02/2022, ne seline e Shoqerise "AlbaSport & Entertainment" sh.p.k ne adresen: 
Stadiumi Loro Bori~i, Rruga Djepaxhijej, 4001, Shkoder, u mbajt mbledhja e asamblese se ortakut 
te vetem, Shoqeria ALBAPHOTO shpk, e perfaqesuar nga Z.Alban Xhaferi. 

Ortaku i vetem mori ne shqyrtim rendin e <lites si me poshte: 

• Miratimi i Raportit p~r zmadhimin e kapitalit t~ n~nshkruar t~ shoq~ris~, i hartuar nga 
shoq~ria auditimit Albanian Audit Partners shpk. 

• Miratimi i zmadhimit t~ kapitalit t~ shoq~ris~ me vleren 13,500,000 leke 

Duke u mbeshtetur ne Ligiin nr. 9901 dt. 04.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i 
ndryshuar, Ortaku i vetem, pasi shqyrtoi rendin e <lites, me vullnet te lire dhe te plote: 

VENDOSI 

I. T~ miratoj~ Raportin per zmadhimin e kapitalit t~ n~nshkruar t~ shoq~ris~, t~ hartuar nga 
shoq~ria auditimit Albanian Audit Partners shpk, me date 24.02.2022. 

2. Te miratoj~ zmadhimin e kapitalit te shoqerise per shum~n 13,500,000 leke, me burim 
financimet q~ shoq~ria ka marr~ nga ortaku i vet~m, shoq~ria Albaphoto shpk giat~ vitit 
2021. Efektet e veprimeve te shfaqen ne kontabilitetin e shoqerise ne date 31.12.2021. 

3. Pas zmadhimit kapitali i nenshkruar dhe i derdhur i shoq~ris~, ndryshimet ne kapitalin e 
shoqerise paraqiten si vijon: 

ISHTE BEHET 
Ortaku i Perqindja Nr. Viera Viera e Nr. Viera Vlera e 

Vet~m ne kapital uotave kuotes kaoitalit kuotave kuotes kaoitalit 
Albanhoto shpk 100% I 12.500.000 12.500.000 I 26000.000 26.000.000 
GJITHSE.J 100% I 12,500,000 12,500,000 I 26,600,000 26,000,000 

4. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB-se, sipas afateve te percaktuara ne ligi. 
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